
R O M Â N I A

JUDEŢUL ARAD
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro

H O T Ă R Â R E nr.56/20.04.2010

PRIVIND APROBAREA TRECERII IN  PROPRIETATEA PRIVATA  A ORASULUI 
SANTANA A TERENULUI EVDENTIAT IN C.F. NR. 301284 SANTANA

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA
Având în vedere :
-  Referat de specialitate Tica Marin – inspector Registrul Agricol 
-  Prevederile art. 36 alin. 1 din Legea nr. 18/1991 a fondului funciar , republicata

-  Extras C.F. nr. 301284 Santana, nr. topo. 722/b/2/146/1/1/1/1/1/1/1/1/2

– Prevederile art. 36, alin. (2), lit. c.) din Legea 215/2001 privind administratia publica locala 
republicata , cu modificarile si completarile ulterioare

În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publica locala , republicata , 
cu modificarile si completarile ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art. 1 - Se aproba trecerea in proprietatea privata a orasului Santana a terenului evidentiat in C.F. 
nr. 301284 Santana , nr. Topo. 722/b/2/146/1/1/1/1/1/1/1/1/2 , in suprafata de 10.756 mp. 
Art.  2 – Se va dispune efectuarea formalităţile de înscriere la Oficiul de cadastru si  publicitate 
imobiliara Chişineu – Criş , potrivit art. 1 din prezenta hotărâre.
Art.  3 Cu ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredin ează primarul  orasului  Santanaț  
,domnul Enache Viorel .

Art. 3 Prezenta  se comunică cu:
- Institu ia Prefectului – Jude ul Arad,  ț ț Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, 

Relatii Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios 
- Primarul orasului Santana ,
- O.C.P.I. Chisineu Cris
- Persoane fizice si juridice prin afisaj.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează:
 TOMUTA DANIEL                                                            SECRETARUL ORASULUI SANTANA
                                                                                                          jurist SAS VIORICA 

Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica
monica.popovici.santana@gmail.com

mailto:contact@primariasantana.ro

